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LMK  VALGTE  FORSIKRINGSSELSKAPET  TENNANT 
 
LMK har på vegne av sine 114 klubber med tilsammen 41.000 medlemmer inngått ny 
forsikringsavtale med Tennant Forsikring.  Alle med mer enn et års medlemskap i en 
LMK-tilsluttet klubb vil med 3 forsikringer eller flere få Totalkunderabatten samt 20 % 
LMK-rabatt!  LMK’s forhandlingsdelegasjon mener at selskapet har vist at det holder et 
høyt kvalitetsnivå på både medlemsservice og skadebehandling.  
 
Styreformann i LMK, Kjetil Fuhr er overbevist om at dette er den beste forsikringsavtalen 
medlemmene har hatt siden LMK’s forsikringsordning startet i 1983. 
- Tennant skilte seg ut som et friskt pust blant de fire ulike aktørene LMK var i kontakt med etter 
at vi måtte avvise det svært dårlige avtaleforslaget fra If, sier en svært fornøyd Kjetil Fuhr. – 
Tennant så med én gang ut fra den lave skadestatistikken at medlemmene er flinke til å ta vare på 
tingene sine, og at belønningen for dette måtte bli lavere premier. I tillegg viste selskapet under 
forhandlingene gode kunnskaper om historiske kjøretøy og kjøretøy generelt, og det ga oss den 
nødvendige faglige tryggheten.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Tidenes beste forsikringsavtale, mener LMK’s forhandlingsansvarlige Carl Henrik 
Størmer (til v.) og styreformann Kjetil Fuhr. 
 
Tennant Forsikring NUF inngår i det skandinaviske hovedselskapet Tennant Försäkring AB som 
har 80 % norske eiere. Holta Invest AS og Leif Høegh’s Stiftelse er to store og solide norske 
hovedaktørene på eiersiden. Selskapet har 70 ansatte og 46.000 kunder.  
Mange bileiere kjenner Tennant Forsikring gjennom den velrenommerte Toyota Forsikring som 
muligens er den beste nybilforsikringen som finnes i Norge i dag. Norsk Kundebarometer som 
måler kunders tilfredshet med ulike selskap, har i 2005 for femte gang utpekt Toyotakundene 
som Norges mest fornøyde kunder. Forsikringsselskapet Tennant’s håndtering av kundene er med 
i grunnlagsmaterialet for denne store og landsomfattende undersøkelsen, så LMK er sikre på at 
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den motorhistoriske bevegelse har funnet en samarbeidspartner som har gode kunnskaper om 
både kundeservice og kjøretøy! 
 
- Tennant er et tradisjonsrikt lite forsikringsselskap med røtter i Norge helt tilbake til 1922, sier 
daglig leder i Tennant Forsikring, Ruben Vatnan. – LMK’s klubbmedlemmer er en kundetype 
som passer svært godt inn i vår filosofi som er skreddersydde forsikringer for forsiktige personer. 
Vi gleder oss til å ta fatt på samarbeidet, og er utålmodige etter å komme i gang. Det er lenge å 
vente til 1. januar, og derfor har Tennant Forsikring allerede organisert et godt tilbud til 
klubbmedlemmer allerede fra 24. oktober. Så ring oss allerede i dag! 
 
LMK-RABATTEN 
LMK har forhandlet frem en avtale på 20 % rabatt for deg som har mer enn et års gyldig 
medlemskap i en LMK-tilsluttet klubb. Og denne kommer oppå den gode Totalkunderabatten du 
får når du samler tre ulike forsikringer eller mer! Av de ulike forsikringer du kan ”mikse” er :  
 

-          LMK Forsikringer  
-          Veterankjøretøy (standard veteran) 
-          Bruksbil (har du to bruksbiler går dette som to separate forsikringer!) 
-          Bolig 
-          Innbo 
-          Ulykke - voksne/barn 
-          Båt 
-          Hytte 
-          Øvrige forsikringer 

 
Når du snakker med Tennant Forsikring vil vi presisere at du legger så mange forsikringsforhold 
som mulig inn i den vurderingen som skal foretas. Det eneste du risikerer er å spare mer penger!  
 
Tennant Forsikring har bestemt seg for at alle med minst et års gyldig medlemskap i LMK-
tilsluttede klubber vil få disse fordelene allerede fra 24. oktober. Dette er en ordning som Tennant 
selv har tatt initiativ til, og ut fra hva LMK har hørt om innholdet virker dette solid. Dette skal 
gjelde for perioden frem til 1. januar 2006 da samarbeidsavtalen med LMK trår i kraft. Da går 
denne spesialordningen automatisk over i den nye LMK-avtalen.  
Har du hovedforfall på dine LMK Forsikringer (Hel- , Restaurering-, Blivende klassiker, Lager- 
og Oppstillingsforsikring), så skal du bare fortsette å forsikre disse i If  inntil 1. januar. Da blir 
disse opprettet av Tennant, og du kan kontakte det nye selskapet som overfører disse for deg.  
 
Fra nyttår vil altså de vanlige LMK Forsikringene gjelde slik du kjenner dem i dag. Den 
hyggelige forskjellen er at rabattene bare blir større for deg med mer enn et års gyldig 
medlemskap i en LMK-tilsluttet klubb! Servicenivået er også upåklagelig; Tennant flytter nemlig 
alle forsikringene for deg. 
Merk at LMK Forsikringer (Hel-, Restaurering-, Lager etc.) allerede er sterkt subsidiert, og derfor 
regnes LMK-rabatten på 20 % ikke av denne lave premien. 
 
For at dette skal bli en suksess er vi avhengig av at klubbene aktivt støtter opp om den nye 
avtalen, og sprer informasjon om dette internt via klubbavis/blad og på medlemsmøter. LMK og 
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klubbene oppfordrer alle til å ta kontakt med Tennant for å få en hyggelig gjennomgang av 
forsikringene sine. Det eneste man risikerer med denne samtalen er å sitte igjen med netto kroner! 
 
LMK har i samtalene med Tennant fått utpekt dedikerte personer som skal ha LMK som 
spesialområde, noe som dessverre har vært sterkt savnet de siste to årene med If. I tillegg har 
Tennant oppnevnt for LMK en skadeansvarlig person som kjenner veteranmiljøet og LMK, og 
dette ser vi på som en stor fordel. Vår egen skadebehandler Bjørn Krogvig skal selvfølgelig ha 
tett kontakt med Tennant vedrørende alle eventuelle skader. Sammen skal disse to på dette 
området trygge all saksbehandling for deg som forsikringstaker. 
 
Husk: 
* For deg med hovedforfall i løpet av høsten, opplyser Tennant at de allerede nå har et 
svært godt tilbud klart.  
* Du som har hovedforfall / innbetalingsfrist i løpet av 2006 bør kontakte Tennant så tidlig 
som mulig i løpet av januar/februar. Stortinget har bestemt at du fra nyttår kostnadsfrist 
kan bytte forsikringsselskap midt i avtaleperioden, og få tilbake det du har til gode uten at 
du kan ilegges gebyr for dette. Vi har også gjort det så enkelt at Tennant flytter alle 
forsikringene for deg. Gjør det så fort som mulig for å spare penger. 
 
Tennant Forsikring AS: 
Postboks 418, Sentrum 
0103 OSLO 
Tel:  22 47 91 10 
Fax: 22 33 35 15 
kundeservice@tennant.no 
 
LMK GARANTERER KONTINUITET 
LMK skal ikke bare videreføre den gode LMK-Forsikringen på både pris og kvalitet, men også 
bygge ut ordningen slik at medlemmene kan få dekket enda flere av sine forsikringsbehov. For 
eksempel vil de som venter på nyheter om ombygde/customiserte kjøretøy eldre enn 30 år, 
sannsynligvis få tilbud om dette innen utløpet av februar. 
En hovedårsak til at den tidligere avtalen ble sagt opp, var at vi risikerte å måtte øke prisene for 
LMK Forsikring på grunn av at godtgjørelsen til LMK og klubbene ble kuttet med 40 %! Med 
den nye samarbeidsavtalen får vi tilrettelagt forsikringsordningen for klubbmedlemmene og det 
motorhistoriske miljøet, i tillegg til at den økonomiske delen av samarbeidet blir stabilt og 
forutsigbart. Avtaleperioden forlenges til 3 år, og LMK får større kontroll. En annen viktig faktor 
som borger for at ordningen vil bli godt ivaretatt er at det blant styret og ledelsen i Tennant er en 
genuin interesse for veterankjøretøy. 
 
Merk deg at den generelle kritikken mot de store selskapene har vært at de etter en tid er ”flinke” 
til å skru opp prisene for å tjene mest mulig penger på slike som oss. Tennant Forsikring skal 
selvfølgelig ha noe igjen for sin innsats og velvillighet, men dette går rett inn som en del av en 
forutsigbar og ryddig prosess. LMK ønsker å unngå at enkeltmedlemmene i klubbene skal 
”melkes”, og ut fra våre samtaler med Tennant om dette temaet føler vi oss sikre på at stabile 
priser er en del av selskapets policy.  
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I dag får klubbene tilbake NOK 100 per nytegnet Helforsikring og Blivende klassiker. Dersom vi 
med klubbenes hjelp får dette til – og vi ser ingen grunn til at dette ikke skal gå – så vil denne 
kompensasjonen kunne økes!  
 
I forbindelse med ny forsikringsavtale har LMK fått god rådgivning fra Advokatfirmaet Blehr & 
Co. Med alle problemene med vår eksisterende forsikringsleverandør de siste to årene har vi sett 
behovet for en ordentlig gjennomgang av avtaletekster. Dette for å unngå å bruke mye ressurser 
på denne type saker i fremtiden.  
 
Sammen med klubbene bretter vi nå opp ermene, og satser på at alle trekker i samme retning ved 
å informere flest mulig om den nye og fordelaktige forsikringsordningen. 
 
Vennlig hilsen fra oss i styret i LMK 
Kjetil Fuhr, Richard Riim, Ranveig Hagen, Ulf R. Hanssen, Carl Henrik Størmer, 
Bjørn Krogvig 
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